

Perro Dogs Home 収支報告 2014年11月

日付	相手先	摘要	収入	支出	残高
繰越					1,393,630
2014/11/6	KK様	ご寄付	10,000		1,403,690
2014/11/9	イベント収入	第9回運動会収入	65,500		1,469,190
2014/11/9	T様	ご寄付	10,000		1,479,190
2014/11/9	S様	ご寄付	10,000		1,489,190
2014/11/9	イベント経費	第9回運動会経費		88,286	1,400,904
2014/11/15	347cダックス	経費入金	36,970		1,437,874
2014/11/22	369cJRテリア	経費入金	28,540		1,466,414
2014/11/22	369cJRテリア	搬送高速代		5,440	1,460,974
2014/11/30	370cTJRテリア	経費入金	34,060		1,495,034
2014/11/30	349cダックス	経費入金	35,677		1,530,711
2014/11/30	動物病院	保護犬医療費ほか		142,613	1,388,098
2014/11/30	会員立替通信費	サーバーレンタル更新料他		13,218	1,374,880
2014/11/30	会員立替交通費	高速料金ほか		4,868	1,370,012
2014/11/30	活動会員	ガソリン代補助		1,600	1,368,412
2014/11/30	活動会員	活動補助金		6,500	1,361,912
2014/11/30	動物病院	保護犬医療費ほか		20,554	1,341,358
2014/11/30	会員立替通信費	送金手数料ほか		1,067	1,340,291
2014/11/30	活動会員	ガソリン代補助		4,920	1,335,371
2014/11/30	活動会員	活動補助金		2,500	1,332,871
		11月 合計	230,747	291,566	-60,819